РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
·калининградская область

Администрация муниципального образования
«Светлогорский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для

предоставления гражданам, имеющих трех и более детей

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 16.1. Закона

Калининградской области от 21.12.2006 года №105 «Об особенностях

регулирования земельных отношений на территории Калининградской

области»

п о с т а н о в л я е т:

-1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для

предоставления гражданам, имеющих трех и более детей согласно

приложению.

2. МКУ «Комитет муниципального имущества и земельных ресурсов»
Светлогорского района (С.Л. Корабельников) осуществить мероприятия по:

опубликованию настоящего постановления в газете «Вестник

Светлогорска» и на сайте администрации в течение 1 О рабочих дней после
подписания настоящего постановления;

- извещению граждан, имеющих трех и более детей, поставленных на учет
в целях предоставления земельных участков в собственность за плату о
возможности предоставления земельных участков.

З . Контроль за исполнением н таящего постановления оставляю за

собой.
4. Настоящее постановление вступает в илу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский район» А.В. Ковальский

1

№ кадастровый Площадь

номер кв.м.

1 39:17:030016:84 713

2 39:17:030016:93 774

3 39: 17:030016:94 700

4 39: 17:030016:95 700

5 39: 17:030016:96 700

6 39:17:030016:97 700

7 39: 17:030016:98 700

8 39:17:030016:99 713

9 39:17:030016:100 712

10 39:17:030016:101 712

11 39:17:030016:102 713

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

::? .. ,; «Светлогорский район»

№ У :J "../от\< С f'>> /? еЛ Р 1 d ( 2014 года -- -- 7 ;::>

разрешенное Категория адрес

использование земельного

участка

Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район, ; ..
жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

Под строительство Земли Светлогррский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п . Лесное,

ул. Янтарная

Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное, . ул. Янтарная

Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п . Лесное ,

ул . Янтарная

Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п . Лесное,

ул. Янтарная

Под строительство Земли Светлогорский

и:.ндивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п . Лесное,

ул. Янтарная

Под строительство Земли Светлогорс1<ий

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п . Лесное,

ул . Янтарная

Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

- --"'uARJll;iP•• · -

ул. Янтарная

12 39: 17:030016: 103 713 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул . Янтарная

13 39:17:030016:104 713 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

14 39:17:030016:105 713 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Леснd~,
ул. Янтарная

15 39:17:030016:106 712 Под строительство Земли Светлог?рский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул . Янтарная

16 39:17:030016:107 713 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

17 39:17:030016: 109 704 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

- ул . Янтарная

18 39:17:030016:110 700 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул . Янтарная

19 39:17:030016: 111 700 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

ЖИЛОГО дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

20 39:17:030016: 11 2 700 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

21 39:17:030016:1 13 700 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул . Янтарная

22 39:17:030016:114 700 Под строительство Земли Светлогорский
индивидуального населенных район,

r
п. Лесное, жилого дома пунктов

ул . Янтарная

23 39: 17:030016:115 713 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул . Янтарная

24 39:17:030016:116 713 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул . Янтарная

25 39:17:030016:117 713 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

26 39:17:030016:118 713 Под строительство Земли Светлогорский ·
индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

27 39:17:030016:119 713 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтащrая

28 39:17:030016:120 713 Под строительство Земли Светлогорский
индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. ЛесноG1
ул. Янтарная

29 39: 17:030016:121 713 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

30 39:17:030016:122 713 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

31 39: 17:030016: 123 815 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального . населенных район,

жилого дома пунктов п . Лесное,

ул . Янтарная

32 39:17:030016: 124 676 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул . Янтарная

33 39: 17:03001б:125 676 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п . Лесное,

ул. Янтарная

34 39:17:030016:126 676 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

35 39: 17:030016: 127 675 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п . Лесное,

ул. Янтарная

36 39:17:030016:128 676 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

37 39:17:030016:129 676 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район ,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул . Янтарная

38 39: 17:030016: 130 712 Под строительство Земли Светлогорский

-------- -- --

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

39 39:17:030016:131 712 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

40 39:17:030016:132 712 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

41 39:17:030016:133 713 Под строительство Земли Светлогорский
)l·

индивидуального населенных район, ·
жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

42 39:17:030016:134 713 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,
} жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

43 39: 17:030016: 135 712 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

44 39: 17:030016: 136 713 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район, ,
п. Лесное, жилого дома пунктов

ул. Янтарная

45 39:17:030016:137 713 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район ,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

46 39: 17:03001б:138 713 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,
ул. Янтарная

47 39: 17:030016: 140 816 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

48 39: 17:030016: 141 676 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

49 39: 17:030016:142 676 Под строительство Земли Светлогорский
индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

50 39: 17:030016:143 676 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

51 39: 17:030016:144 676 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

~ -

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

52 39:17:030016:145 676 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

53 39: 17:030016:146 675 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

54 39: 17:030016: 147 713 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное;

ул. Янтарная

55 39:17:030016:148 714 Под строительство Земли Светлогорский
индивидуального населенных район, 1

) , жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

56 39: 17:030016: 149 713 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул . Янтарная

57 39: 17:030016: 150 713 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул . Янтарная

58 39:17:030016:151 713 Под строительство
.
Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

ЖИЛОГО дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

59 39: 17:030016: 152 713 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район ,

жилого дома пунктов п . Лесное,

ул. Янтарная

60 39:17:030016:153 713 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

61 39: 17:030016: 154 713 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п . Лесное,

ул. Янтарная

62 39:17:030016:155 713 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,
f

п. Лесное, жилого дома пунктов

ул. Янтарная

63 39: 17:030016: 156 783 Под строительство Земли Светлогорсн:ий

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,
ул. Янтарная

64 39: 17:030016: 157 783 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

65 39:17:030016:158 783 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

66 39: 17:030016: 159 825 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

67 39: 17:030016: 160 861 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

68 39: 17:030016: 161 898· Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

69 39:17:030016:162 700 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

70 39:17:030016:163 700 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

71 39:17:030016:164 773 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

72 39:17:030016:165 767 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул . Янтарная

73 39: 17:030016: 166 762 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п . Лесное,

ул. Янтарная

74 39: 17:030016: 167 757 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

75 39:] 7:030016:] 68 752 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,
r ул. Янтарная

76 39:17:030016:169 748 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

77 39:17:030016: 170 747 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

-

r----.... --

78 39:17:030016:171 739 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

79 39:17:030016:172 742 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

80 39: 17:030016: 173 742 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

. жилого дома пунктов п. Лесное,
ул. Янтарная

81 39: 17:030016: 174 742 Под строительство Земли Светлогорский
индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул . Янтарl'~ая
82 39: 17:030016: 175 742 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

ЖИЛОГО дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

83 39:17:030016:176 742 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

84 39:17:030016:177 847 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

85 39: 17:030016: 178 847 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

./'
86 39:17:030016:179 1006 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

87 39: 17:030016: 180 744 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов n. Лесное,
vл. Янтарная

88 39: 17:030016:181 749 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

ЖИЛОГО дома пунктов п. Лесное,

f ул. Янтарная

89 39:17:030016: 182 755 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п . Лесное,

ул . Янтарная

90 39: 17:030016:183 760 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

91 39: 17:03001 6:184 764 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов n. Лесное,
ул. Янтарная

92 39: 17:030016: 185 768 Под строительство Земли Светлогорски~

индивидуального населенных район,

жилого дома . пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

93 39: 17:030016: 186 770 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

94 39: l 7:0300 l 6: l 87 743 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального
v •l"

населенных раион, ·
жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

95 39: 17:030016:188 740 Под строительство Земли Светлогорский
индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

96 39:17:030016:189 740 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,
ул. Янтарная

97 39: 17:030016:190 740 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

98 39:17:030016:191 740 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная

99 39:17:030016:192 740 Под строительство Земли Светлогорский

индивидуального населенных район,

жилого дома пунктов п. Лесное,

ул. Янтарная